
Prawie historyczny sukces świnoujścian

Drużyna  świnoujskich  dziennikarzy  zajęła  7.  miejsce  podczas  Mistrzostw  Polski  Dziennikarzy
Radiowych w Piłce Nożnej na Plaży - Baltic Radio Cup 2012.

Rozgrywki trwały dwa dni na świnoujskiej plaży.

- Niech zwycięży najlepszy - powiedziała zastępca prezydent Świnoujścia Joanna Agatowska, która
razem  z  prezesem  Polskiego  Radia  Szczecin  Adam  Rudawski  dokonała  oficjalnego  otwarcia
zawodów.

Startowało w sumie dziesięć zespołów. "Świnoujskiej Orły", jako gospodarze, zostały zaproszone do
rozgrywek przez organizatorów. Oprócz miejscowych dziennikarzy w drużynie zagrali rzecznicy 8.
Flotylli Obrony Wybrzeża i prezydenta miasta.

- Siódme miejsce to dla nas sukces, bo w poprzednich turniejach nie wygraliśmy nawet żadnego
meczu - mówi Robert Karelus, rzecznik prezydenta Świnoujścia. - Tym razem przygotowaliśmy się
już dużo lepiej,  była koncentracja i  olbrzymia wola walki.  Niektórzy z nas grali  mimo kontuzji,
których doznali pierwszego dnia. Ale było warto. Za rok powalczymy o jeszcze wyższą lokatę.

Nasza drużyna dotarła aż do ćwierćfinału. Tu jednak musiała uznać wyższość reprezentacji Radia
Katowice. Ostatecznie walczyli o siódme miejsce z zespołem Radia Pomorza i Kujaw.  O wygranej
zadecydowały rzutu karne, w którym nasi pokonali rywala.

Decydującego  karnego  strzelił  Marcin  Purman  z  biura  prasowego  8.FOW,doskonale  w  bramce
sprawował się Rafał Borek z TV Słowianin,który w bramce zastąpił kontuzjowanego rzecznika.

Ostatecznie cały turniej wygrała reprezentacja Radia Szczecin, drugie miejsce zajęło Radio Łódź, a
trzecie Radio Koszalin.

Na zakończenie turnieju zawodników czekała nie lada niespodzianka.Na ceremonię zakończenia
mistrzostw przyjechała  Miss  Polonia  Ziemi  Zachodniopomorskiej  2012 Żaklina  Gnarowska,która
wspólnie  z  rzecznikiem  prezydenta  Świnoujścia  Robertem  Karelusem  wręczała  zwycięzcom
mistrzostw medale i puchary, bijąc swoistego rodzaju rekord w ilości pocałunków ,które spoczęly na
jej policzkach.
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